



افتتاح طرح های مختلف با اعتبار ۵۳۰ میلیارد ریال در شهرستان میانه طی دهه فجر امسال

فرماندار ویژه شهرستان میانه با اشاره به چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران که نبوغ و بلوغ انقلاب به شمار می رود گفت: این انقلاب با رهبری امام راحل و مقام عظامی ولایت و نیز با پشتیبانی مردم به سمت رشد و تعالی و تمدن سازی اسلامی با مجاهدتهای فرهنگی در حرکت است.

محمدرضا مشایخی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته با حضور در مسجد جامع میانه و در جمع شرکت کنندگان در نماز پرشکوه عبادی، سیاسی جمعه، تمدن سازی اسلامی ایران در دنیا را خار چشم دشمنان نظام خوانده افزود: چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران سبب جاری و ساری شدن نهضت قرآنی، جهاد فی سبیل الله و روحیه شهادت طلبی در جامعه اسلامی ایران و دیگر جوامع اسلامی شد.

وی با بیان تقارن دهه مبارک فجر با ایام فاطمیه، حضرت فاطمه(س) را الگوی بانوان جهان اسلام بویژه ایران خوانده افزود: الگو گیری از این بانوی پرافتخار مذهب تشیع سبب تحکیم بنیان خانواده و کل جامعه ایران است که این امر یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است. مشایخی اقتدار و عزت ملت ایران و امنیت عمومی حاصل شده از جانفشانیهای تمامی شهدا و تلاشگران عرصه امنیت در داخل و بیرون مرزها را از دیگر دستاوردهای انقلاب بر شمرده گفت: در سایه نظام جمهوری اسلامی ایران ملت ایران خود را باور کرده و به پیشرفتهای علمی و عملی، آموزشی، اجتماعی و عمرانی بسیاری دست یافتند که موجبات رفاه و ارائه خدمات بیشتر را فراهم نمود.

وی جشن پیروزی انقلاب را بهترین فرصت برای انتقال باورها و ارزشهای انقلاب و نظام به قشر نوجوان و جوان با توجه به پمپاژ یاس و ناامیدی از سوی دشمنان و معاندین نظام در بین آحاد مردم بویژه نسل سوم عنوان نمود تا با درک و آگاهی این قشر از چهره واقعی انقلاب تمامی نقشه های دشمنان نقش بر آب شود. فرماندار میانه در ادامه با اشاره به اینکه شهرستان میانه پهناورترین شهرستان شمالغرب کشور با ۴ بخش و ۵ شهر است که ۴ شهر آن به جز میانه بعد از انقلاب ایجاد شده است. وی ایجاد ۴ هزار و ۲۰۰ واحد مسکن مهر، برق دار شدن تمامی روستاهای دارای سکنه به تعداد ۳۳۹ روستا از نعمت برق، گازرسانی بیش از ۹۰ درصدی به شهرستان از جمله روستاها در جهت تثبیت جمعیت روستایی بعنوان نیروهای مولد در سنگر بزرگ تولید، احداث منابع ذخیره آب در شهرها، تامین آب مطمئن، توسعه شبکه آب، اتمام جمع آوری شبکه فاضلاب در سطح شهر به جز انتهای شهرک ولیعصر که به زودی به اتمام خواهد رسید همچنین اقدام برای ایجاد تصفیه خانه دوم در حوزه آب و فاضلاب، اجرای طرح های تفصیلی در شهرها و روستاها، بهسازی و نوسازی مساکن روستایی با تسهیلات ارزان قیمت دولتی، مطالعه ۲۷۶ طرح هادی روستایی، اجرای فاز اول طرح هادی به تعداد ۷۵ مورد، اجرای ۱۰ طرح هادی در فاز دوم، بازنگری نقشه ۲۷ طرح هادی و صدور ۱۱ هزار و ۵۲۹ فقره سند روستایی جهت استفاده مردم را از عملکردهای دولت و دستاورد انقلاب در شهرستان میانه عنوان نمود.

مشایخی وجود ۲ بیمارستان با ۲۰۷ تخت و تجهیزات درمانی لازم و درمانگاههای داخلی، احداث و شروع به کار مرکز غربالگری سرطان، ماموگرافی، MRI و بخشهای دیگر، همچنین راه اندازی درمانگاههای تخصصی همچنین استقرار اورژانس هوایی و اختصاص بالگرد به شهرستان در جهت کاهش دغدغه های درمانی مردم بعنوان چهلمین شهرستان برخوردار از این امتیاز در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب را از دیگر دستاوردهای انقلاب و نظام برای شهرستان میانه بر شمرد.

فرماندار میانه به تحت پوشش قرار گرفتن ۳۰۹ روستا در شبکه تلفن ثابت، ۱۳۰ روستا در تلفن همراه، همراه روستایی برای ۴۵ روستا و برخورداری ۷۵ روستا از اینترنت خانگی که در سال آتی به ۱۰۰ روستا افزایش خواهد یافت همچنین متصل شدن روستاهای تحت پوشش به نسلهای ۳ و ۴ در حوزه مخابرات اشاره کرد. مشایخی با اشاره به احداث ۲۱ سالن ورزشی در شهرها و مراکز بخشها و سالنهای ایجاد شده در آموزش و پرورش و سالنهای احداثی در روستاهای بزرگ گفت: در حوزه آب و فاضلاب روستایی نیز برای برقراری عدالت اجتماعی در روستاها همچون شهرها شاهد بهسازی ۲۴۷ چشمه، حفاری ۱۱۲ چاه مجهز در جهت تامین آب شرب روستایی، بهسازی چندین رشته قنات، ایجاد ۲۴۸ مخزن روستایی و احداث ۲۴۴ شبکه آبرسانی هستیم.

وی با بیان اینکه در حوزه آموزش و پرورش تخریب و بازسازی کلاسهای درسی از سوی دولت و یا با مشارکت خیرین ۳ برابر شده افزود: هیچ نقطه روستایی بدون معلم در شهرستان وجود نداشته و تمامی مدارس به کتابخانه های کلاسی و آموزشی مجهز شده و ۶۵ درصد هوشمند سازی انجام شده افزود: تاسیس خانه معلم، امکانات رفاهی برای قشر فرهنگی و آموزش همگانی در تمامی روستاها از دیگر دستاوردهای نظام در حوزه آموزش و پرورش است.

مشایخی احداث مجموعه ورزشی چند منظوره کارگران، احداث ۶ مورد سد تاختی در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری، اجرای عملیات آبخیزداری در ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار از منابع طبیعی، ۵۰ هکتار از اراضی جنگل مصنوعی و واگذاری ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی ملی برای کارهای مختلف، ایجاد شهرکهای صنعتی به تعداد ۵ مورد و ۱ ناحیه صنعتی را جزو اقدامات بعد از انقلاب عنوان نمود.

وی وجود ۳ سد بزرگ و ۴۰ سد کوچک با اشتغالزایی بالا، اجرای خط انتقال آب از سد گرمی چای به میانه با پیشرفت ۹۰ درصدی در تصفیه خانه آن که در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از کل پروژه خواهیم بود را از دیگر عملکردهای دولت در شهرستان ذکر نمود.

مشایخی با اشاره به وجود مجتمع فولاد در قالب دولتی در ۳ فاز که فاز سوم آن در مرحله اجرا بوده و همچنین ورود بخش خصوصی برای ایجاد مجتمع دیگر در جهت تکمیل زنجیره فولاد با اشتغالزایی برای ۸۰۰ نفر که از دیگر دستاوردهای بعد انقلاب در شهرستان است گفت: ما در حوزه های مختلف بویژه کشاورزی، صنایع تبدیلی، دامداری از جمله دام سبک و در بخش آب آماده برای هر نوع سرمایه گذاری بوده و از سرمایه گذاران استقبال می کنیم.

وی به رتبه اول شهرستان در تولید مرغ گوشتی با پرورش تولید سالانه یک میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه اشاره کرده افزود: علی رغم تمامی محدودیتهای و هجمه ها در دهه فجر امسال شاهد افتتاح پروژه های بسیاری در سطح شهرستان با ۵۳۰ میلیارد ریال بودیم که حاصل تلاش، همراهی و همدلی مسئولین در سایه پشتیبانی و مشارکت مردم حاصل آمده است.

مشایخی در پایان بازار و اقتصاد، کنترل قاچاق دام زنده و قطع اشجار را سه موضوع مهم خوانده گفت: باید از سوی خود مردم نیز کنترل و نظارت لازم انجام شده و موارد اطلاع داده شود تا با همکاری مردم و اقدام قانونی از سوی مسئولین موجب رضایتمندی هر چه بیشتر مردم فراهم شود.